关于全县高中教师基本功比赛
获奖结果的公示

各完职中、县直学校、民办学校：
[bookmark: _GoBack]全县高中教师基本功比赛已于2016年3月5—6日在城关三小西校区举行。参赛选手经学校初赛，推选参加县级决赛，选手经学科知识测试、命制试卷、制作课件、无生上课、制作微课五个环节，经现场评选共有106人获奖，现予以公示，如有异议请与县教研室联系，联系电话：8622307。

附件： 2015年全县高中教师基本功比赛获奖名单

  舒城县教育局教研室
                            2016年3月11日

附         2015年全县高中教师基本功比赛获奖名单

高中语文
	一等奖

	姓  名
	学  校
	姓  名
	学  校

	付碧超
	舒城一中
	郑  荣
	舒城中学

	倪金花
	舒城一中

	二等奖

	曾  辉
	舒城中学
	李新生
	桃溪中学

	洪  艳
	千人桥中学
	彭婷婷
	桃溪中学

	陈  悦
	千人桥中学
	杜晓丽
	千人桥中学

	三等奖

	栗  亚
	舒城职高
	朱霞玲
	晓天中学

	陆宏斌
	舒城中学
	任苗苗
	舒城一中

	周先红
	龙河中学

高中数学
	一等奖

	姓  名
	学  校
	姓  名
	学  校

	束观元
	舒城中学
	杨  佩
	舒城一中

	夏春霞
	舒城一中
	杨  俊
	舒城中学

	方  清
	舒城中学

	二等奖

	钱业林
	舒城中学
	孙  强
	千人桥中学

	朱宏刚
	干汊河中学
	罗  杰
	千人桥中学

	张荣琪
	汤池中学
	陈  宏
	桃溪中学

	三等奖

	金家坤
	舒城一中
	程寅虎
	晓天中学

	方  云
	桃溪中学
	李  伟
	龙河中学

	束传根
	千人桥中学
	汪兆宏
	干汊河中学

	王晓炎
	龙河中学
	叶依明
	舒城三中

高中英语
	一等奖

	姓  名
	学  校
	姓  名
	学  校

	徐建国
	舒城一中
	朱玲玲
	舒城一中

	朱  丽
	舒城一中
	潘红梅
	千人桥中学

	韦  玮
	舒城中学

	二等奖

	张  桂
	舒城中学
	汪真真
	舒城中学

	赵娜娜
	千人桥中学
	张  艳
	桃溪中学

	潘彬彬
	千人桥中学

	三等奖

	吕修伟
	桃溪中学
	窦贤珠
	龙河中学

	李小雨
	育才学校
	舒双燕
	汤池中学

	王  梦
	晓天中学
	汪自虎
	晓天中学

高中物理
	一等奖

	姓  名
	学  校
	姓  名
	学  校

	陈  林
	千人桥中学
	朱德海
	千人桥中学

	二等奖

	詹  钢
	舒城中学
	孔  飞
	舒城一中

	张俊祥
	桃溪中学

	三等奖

	韦晓琴
	舒城一中
	瞿新华
	舒城中学

	汪兴宏
	舒城职高
	王  娟
	干汊河中学

	孙发瑭
	龙河中学
	胡素梅
	汤池中学

高中化学
	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	潘  梅
	舒城一中
	张  军
	舒城中学

	二等奖

	李大敏
	千人桥中学
	周  璇
	舒城中学

	三等奖

	汪  勇
	千人桥中学
	张舒武
	干汊河中学

	卫志顺
	晓天中学

高中生物
	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	胡玉玲
	舒城中学
	朱  瑞
	桃溪中学

	姚  军
	桃溪中学

	二等奖

	汪建军
	龙河中学
	杨  俊
	舒城一中

	张  贵
	龙河中学
	孙良齐
	千人桥中学

	三等奖

	刘淑芳
	舒城中学
	张国栋
	千人桥中学

	韦宗顺
	舒城一中
	叶从敏
	晓天中学

高中政治
	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	童  波
	舒城一中
	杜　平
	舒城中学

	二等奖

	王  生
	晓天中学
	周保根
	舒城一中

	王  莉
	千人桥中学

	三等奖

	胡宇成
	晓天中学
	雷英侠
	干汊河中学

	杜蓓蓓
	桃溪中学

高中历史
	一等奖

	姓  名
	学  校

	罗泽坤
	千人桥中学

	二等奖

	姓  名
	学  校
	姓  名
	学  校

	姚  浩
	桃溪中学
	汤新生
	舒城中学

	三等奖

	黄秀娟
	桃溪中学
	刘  牛
	干汊河中学

	刘纯洁
	晓天中学

高中地理
	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	占刘国
	舒城中学
	杨桂香
	舒城职高

	吴  兵
	千人桥中学

	二等奖

	余宏船
	舒城中学
	宋佟梅
	千人桥中学

	叶  俊
	舒城育才学校
	邵治国
	龙河中学

	三等奖

	汪  华
	汤池中学
	曾升宁
	舒城一中

	何  伟
	舒城一中
	杜迎霞
	桃溪中学

	程泽斌
	晓天中学
	姚  挺
	龙河中学

	汤尤琼
	干汊河中学